Mozliwo$¢ dofinansowania

"Stylizacja Paznokci poziom 4 700,00 PLN brutto
o zaawansowany - 5 ksztattéw salonowych, 4700,00 PLN netto
' korekta i tempo pracy” 167,86 PLN brutto/h

MAKI ESTHETIC

Numer ustugi 2025/07/09/149513/2868210 167,86 PLN netto/h

PRZEDSIEBIORSTW
0 USLUGOWE
KALINA KULCZYK

© Nowa S6l / stacjonarna
& Ustuga szkoleniowa

W 4975 (© 28h
82 oceny B 16.08.2025 do 18.08.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Medycyna estetyczna i kosmetologia

Identyfikatory projektow Kierunek - Rozwdj

Kompleksowe szkolenie skierowane do osdéb, ktére posiadaja juz
podstawowag wiedze i doswiadczenie w branzy stylizacji paznokci, a chca
pogtebi¢ swoje umiejetnosci. Kurs ma na celu udoskonalenie techniki,
poprawe szybkosci i doktadnosci pracy oraz nauke precyzyjnego
budowania pieciu ksztattéw salonowych: migdat wspétczesny, owal,
kwadrat, squoval oraz ballerina. Uczestniczki rozwing swoje umiejetnosci
w zakresie pracy z szablonem, korekty paznokci i planowania procesu

Grupa docelowa ustugi

stylizacji tak, by poprawi¢ organizacje i efektywnos$¢ pracy.

Minimalna liczba uczestnikéw 1
Maksymalna liczba uczestnikow 3

Data zakonczenia rekrutacji 15-08-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 28

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN ISO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych



Cel

Cel edukacyjny

Szkolenie "Stylizacja Paznokci poziom zaawansowany - 5 ksztattéw salonowych, korekta i tempo pracy" przygotowuje
uczestnika do opanowania zaawansowanych technik stylizacji paznokci, w tym do wykonywania pieciu popularnych
ksztattow wykonywanych w salonach. Uczestnicy nauczg sie takze skutecznych metod korekty btedéw i
niedoskonatosci, a takze jak optymalizowac¢ tempo pracy.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Posiada odpowiednig wiedze
teoretyczna z zakresu stylizacji
paznokci na temat przygotowania do
wykonania zabiegu zdobienia paznokci.
Definiuje i objasnia zagadnienia
dotyczace kreatywnego upiekszania
paznokci.

Nabywa umiejetnosci w praktyczne z
zakresu zabiegéw kosmetycznych
dotyczacych stylizacji paznokei.
Prawidtowo stosuje i wykonuje:
-techniki skracajace czas pracy
-bezpieczne usuwanie masy
-techniki korekty paznokci
-pitowanie zgodnie ze schematem
-manicure kombinowany

-manicure french.

Nabywa umiejetnosci w praktyczne z
zakresu zabiegéw kosmetycznych
dotyczacych stylizacji paznokei.
Prawidtowo wykonuje stylizacje
paznokci w pieciu ksztattach : migdat,
owal, kwadrat, squoval, ballerina.
Wykonuje dokumentacje fotograficzng
prac i tworzy portfolio.

Kryteria weryfikacji

-charakteryzuje pie¢ salonowych
ksztattéw: migdat wspoétczesny, owal,
kwadrat, squoval, ballerina

-objasnia zasady podcinania i
podktadania szablonéw do réznych
typow ptytek

-omawia prawidtowa budowe i
architekture paznokcia przedtuzonego
-wyjasnia réznice miedzy
uzupetnieniem, korekta, a odnowa -
zasady, schemat pracy
-charakteryzuje tempo pracy -
planowanie, ergonomia i organizacja
stanowiska

-objasnia btedy techniczne i ich
eliminacje

-stosuje technik skracajace czas pracy
-wykonuje bezpieczne usuwanie masy
-wykonuje techniki korekty paznokci
-wykonuje pitowanie zgodnie ze
schematem

-wykonuje manicure kombinowany
-wykonuje manicure french

-wykonuje stylizacje paznokci w
ksztatcie migdat, owal, kwadrat,
squoval, ballerina podczas ktérych:
opracowuje skorki i przygotowuje ptytki,
podcinana i podktada szablony,

buduje ptytke paznokcia w ksztattach:
migdat wspétczesny, owal,

aplikuje i opracowuje zel,

pituje wedtug schematu,

maluje pod skérki, gdzie stosuje linie
Swiatta

-wykonuje dokumentacje fotograficzng
prac i tworzy portfolio

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych



Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Szkolenie:

¢ skierowane do osob, ktére posiadajg juz podstawowg wiedze i doswiadczenie w branzy stylizacji paznokci, a chcag pogtebi¢ swoje
umiejetnosci. Kurs ma na celu udoskonalenie techniki, poprawe szybkosci i doktadnosci pracy oraz nauke precyzyjnego budowania
pieciu ksztattow salonowych: migdat wspotczesny, owal, kwadrat, squoval oraz ballerina. Uczestniczki rozwing swoje umiejetnosci w
zakresie pracy z szablonem, korekty paznokci i planowania procesu stylizacji tak, by poprawi¢ organizacje i efektywnos$¢ pracy.

Sktada sie z:

e czesci teoretycznej dotyczacej praktycznego opanowania zaawansowanych technik stylizacji paznokci, ksztattowania i korekty, a takze
efektywnego zarzadzania czasem pracy w salonie.

e czesci praktycznej, ktéra ma na celu wyposazyé uczestnikédw w umiejetnosci niezbedne do samodzielnego wykonywania
zaawansowanych stylizacji paznokci w salonie, z naciskiem na precyzje, estetyke i efektywnos$é pracy

Szkolenie stacjonarne - trwa 28 godzin dydaktycznych

teoria - 6 godziny

praktyka - 22 godzin

Przerwy nie sg wliczane w godziny szkolenia i moga ulec nieznacznemu przesunieciu z uwagi na prace wykonywane przez uczestnikow.

Palcéwka wyposazona jest w trzy stanowiska szkoleniowe. Kazdy uczestnik szkolenia pracuje przy osobnym stanowisku wyposazonym w
stolik, lampe UV, frezarke, lampe oswietleniows, frezy, Srodki kosmetyczne, srodki czystosci oraz produkty do wykonywania stylizacji paznokci.

Kursant otrzymuje certyfikat ukoriczenia kursu i zaswiadczenie zdobytych umiejetnosci.
Dzien |

Blok | - Teoria - 2 godziny

¢ Charakterystyka pieciu salonowych ksztattow: migdat wspotczesny, owal, kwadrat, squoval, ballerina
e Zasady podcinania i podktadania szablonéw do réznych typow ptytek

Blok Il - Praktyka - 7 godzin

¢ Wykorzystanie technik skracajgcych czas pracy
* Bezpieczne usuwanie masy
* Technika korekty paznokci



¢ Pitowanie zgodnie ze schematem
¢ Manicure kombinowany
e Manicure french

Dzien Il
Blok III - Teoria - 2 godzin

¢ Prawidtowa budowa i architektura paznokcia przedtuzonego
¢ R&znice miedzy uzupetnieniem, korektg, a odnowg - zasady, schemat pracy
e Tempo pracy — planowanie, ergonomia i organizacja stanowiska

Blok IV - Praktyka - 7 godzin

Migdat i Owal

e Opracowanie skorek i przygotowanie ptytki

¢ Podcinanie i podktadanie szablonéw

e Budowanie paznokci w ksztattach: migdat wspétczesny, owal,
¢ Aplikacja i opracowanie zelu

¢ Pitowanie wedtug schematu

¢ Malowanie pod skérki, linia $wiatta

¢ Nauka fotografowania prac i tworzenia portfolio

Dzien lll
Blok V - Teoria - 1 godzina
* Btedy techniczne i ich eliminacja

Blok VI - Praktyka -8 godzin

Kwadrat, Squoval, Ballerina

e Opracowanie skérek i przygotowanie ptytki

e Podcinanie i podktadanie szablonéw

¢ Budowanie paznokci w ksztattach: kwadrat, squoval, ballerina
e Aplikacja i opracowanie zelu

¢ Pitowanie wedtug schematu

¢ Malowanie pod skorki, linia Swiatta

¢ Nauka fotografowania prac i tworzenia portfolio

Blok VII - Teoria - 1 godzina

¢ Walidacja
e Posumowanie szkolenia - wreczenie certyfikatow i zaswiadczen

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 23

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina
L Prowadzacy L .

zajeé zajeé rozpoczecia
Blok I - Matgorzata

" . 16-08-2025 10:00
Teoria Wojtyra

Matgorzata

Przerwa g 16-08-2025 11:30

Woijtyra

Godzina
zakonczenia

11:30

11:45

Liczba godzin

01:30

00:15



Przedmiot / temat

zajec

EZ3) Blok I -

Praktyka

Przerwa

@Z Blok I -

Praktyka

Przerwa

€223 Blok i -

Praktyka

@x) Blok Il -

Teoria

Przerwa

Blok IV -

Praktyka

Przerwa

Blok IV -

Praktyka

Przerwa

Blok IV -

Praktyka

G Blok V-

Teoria

Blok VI -

Praktyka

Przerwa

iEE%%) Blok VI -
Praktyka

Prowadzacy

Matgorzata
Wojtyra

Matgorzata
Wojtyra

Matgorzata
Wojtyra

Matgorzata
Woijtyra

Matgorzata
Wojtyra

Matgorzata
Wojtyra

Matgorzata
Wojtyra

Matgorzata
Wojtyra

Matgorzata
Wojtyra

Matgorzata
Wojtyra

Matgorzata
Woijtyra

Matgorzata
Wojtyra

Matgorzata
Wojtyra

Matgorzata
Wojtyra

Matgorzata
Wojtyra

Matgorzata
Wojtyra

Data realizacji

zajeé

16-08-2025

16-08-2025

16-08-2025

16-08-2025

16-08-2025

17-08-2025

17-08-2025

17-08-2025

17-08-2025

17-08-2025

17-08-2025

17-08-2025

18-08-2025

18-08-2025

18-08-2025

18-08-2025

Godzina
rozpoczecia

11:45

14:00

14:30

16:00

16:15

10:00

11:30

11:45

14:00

14:30

16:00

16:15

10:00

10:45

12:15

12:30

Godzina
zakonczenia

14:00

14:30

16:00

16:15

17:45

11:30

11:45

14:00

14:30

16:00

16:15

17:45

10:45

12:15

12:30

14:45

Liczba godzin

02:15

00:30

01:30

00:15

01:30

01:30

00:15

02:15

00:30

01:30

00:15

01:30

00:45

01:30

00:15

02:15



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L, . 3 . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia

Matgorzata
Przerwa Wojtyra 18-08-2025 14:45 15:15 00:30
Blok VI - Matgorzata
i 18-08-2025 15:15 17:30 02:15
Praktyka Wojtyra
Matgorzata
Przerwa .g 18-08-2025 17:30 17:45 00:15
Wojtyra
Blok VII -
Teoria - - 18-08-2025 17:45 18:15 00:30
Walidacja
Blok VII -
Teoria-
i - 18-08-2025 18:15 18:30 00:15
Podsumowanie
szkolenia
Cennik
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 4700,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 4700,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 167,86 PLN
Koszt osobogodziny netto 167,86 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

o Matgorzata Woijtyra

‘ . Matgorzata Wojtyra - doswiadczona stylistka paznokci oraz certyfikowana instruktorka,
specjalizujgca sie w nowoczesnych technikach stylizacji paznokci. Od wielu lat z pasjg rozwija
swojg kariere w branzy beauty, nieustannie poszerzajgc swojg wiedze poprzez udziat w szkoleniach,
warsztatach i wydarzeniach branzowych. Jest zatozycielkg Studia i Centrum Szkoleniowego
+WMALOWANA Matgorzata Wojtyra”.



Jest absolwentka 5-miesigcznej szkoty instruktorskiej prowadzonej przez wielokrotng mistrzynie —
Kate Zett. Zdobyte doswiadczenie oraz umiejetnosci pozwolity jej uzyskac¢ tytut Instruktora
Niezaleznego, ktdry potwierdza jej wysoki poziom wiedzy, umiejetnosci praktycznych oraz
kompetencji dydaktycznych.

Szkolenia, ktére prowadzi, charakteryzujg sie wysokim poziomem merytorycznym, indywidualnym
podejsciem do kursanta oraz naciskiem na praktyczne umiejetnosci. Zwraca szczegdlng uwage na
ergonomie pracy, precyzje wykonania oraz zasady higieny i bezpieczenstwa.

Jako instruktorka stawia na profesjonalizm, motywacje i realne wsparcie w rozwoju kariery swoich
kursantek. Dzieki zaangazowaniu, pasji oraz wysokim standardom nauczania, pomaga swoim
kursantkom nie tylko rozwijac sie zawodowo, ale takze zyska¢ pewnos¢ siebie i osiggac¢ sukcesy w
branzy beauty. Posiada nieprzerwane i ciggte doswiadczenie zawodowe w branzy beauty z zakresu
stylizacji paznokci zdobyte w ciggu ostatnich pieciu lat.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Na poczatku prowadzacy szkolenie przekazuje kursantom po 1 konspekcie szkoleniowym. Udostepnia preparaty do wykonania zabiegéw.
Zapewnia ubrania ochronne - fartuchy, rekawiczki, maski.

Kazdy uczestnik szkolenia pracuje przy osobnym stanowisku wyposazonym w stolik, lampe UV, frezarke, lampe o$wietleniowa, frezy, srodki

kosmetyczne, srodki czystosci oraz produkty do wykonywania stylizacji paznokci.

Koszty zakwaterowania, dojazdu i wyzywienia nie wchodzag w cene szkolenia.

Informacja o frekwencji uczestnikéw szkolenia:

 Dla oséb korzystajacych z dofinansowania wymagana jest minimalna frekwencja na poziomie 80% zajeé, potwierdzona lista

obecnosci.

Podstawa zwolnienia z Vat - (art.113 ust.1 i 9 ustawy o Vat)

Adres

ul. Pocztowa 3
67-100 Nowa Sol

woj. lubuskie

Salon WMALOWANA

Kontakt

O
)

Karolina Markiewicz - Przyborowska

E-mail szkolenia.akademia.paa@op.pl
Telefon (+48) 533223118



